西東京市告示第153号

自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関する法律（昭

和55年法律第87号）第６条及び西東京市自転車等の放置防止に関する条例（平成13年

西東京市条例第137号）第11条から第13条までの規定により自転車等を撤去し、同条

例第14条第１項の規定によりこれを保管しているので、同条第２項の規定により次の

とおり告示する。

令和７年８月８日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 保管自転車等

  別紙保管告示台帳のとおり

２ 保管場所

  柳沢自転車等保管所 西東京市柳沢一丁目386番６の一部ほか

３ 返還日時

  日曜日から金曜日までの午後１時から午後６時まで

４ 保管期間

  告示をした日の翌日から起算して60日間とする。保管期間経過後は、廃棄等の処

分を行うものとする。

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2025/8/5

撤去日： 2025/07/01 ～ 2025/07/31 告示予定日： 2025/8/8

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/07/01 250701-052-1-001 警視庁 田無  K60792 軽快  赤  施錠あり 田無駅南口

STNBA01734

2025/07/01 250701-061-1-001 警視庁 富坂  A32628 ファミリ  黒  施錠なし 市内

AMHD801055

2025/07/01 250701-061-1-002 警視庁 田無  N47039 軽快  緑  施錠なし 市内

F23N75094

2025/07/02 250702-053-1-001 警視庁 田無 N64370 ファミリ  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

STWLU04349

2025/07/02 250702-057-1-001 警視庁 田無 N16033 軽快  黒  施錠あり 西武柳沢駅北口

SSC057695

2025/07/02 250702-060-1-001 警視庁 池袋 G62654 軽快  黒  施錠なし 東伏見駅南口

V210317287

2025/07/03 250703-053-1-001 警視庁 武蔵野  I65282 軽快  ピンク  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/07/03 250703-055-1-001 警視庁 田無  G34054 軽快  灰・銀  施錠なし 保谷駅北口

2025/07/04 250704-057-1-001 警視庁 田無  N48783 軽快  黒  施錠あり 西武柳沢駅北口

STVIZ04232

2025/07/07 250707-056-1-001 警視庁 石神井  L34285 軽快  緑  施錠あり 保谷駅南口

GG5B8684

2025/07/07 250707-060-1-001 兵庫県警察  900H994748 軽快  白  施錠あり 東伏見駅南口

FD2003686

2025/07/08 250708-051-1-001 警視庁 武蔵野  I37791 軽快  ピンク  施錠あり 田無駅北口

2025/07/08 250708-061-1-001 警視庁 小金井  I42077 軽快  灰・銀  施錠なし 市内

2025/07/10 250710-051-1-001 警視庁 田無  N00543 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/07/10 250710-051-1-002 警視庁 田無  J86358 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/07/10 250710-051-1-003 警視庁 東村山  D71630 電動  赤  施錠あり 田無駅北口

2025/07/10 250710-051-1-004 警視庁 田無  N25693 ファミリ  灰・銀  施錠あり 田無駅北口

2025/07/10 250710-051-1-005 軽快  灰・銀  施錠あり 田無駅北口

STTHF20307

2025/07/10 250710-051-1-006 警視庁 田無  M36891 軽快  紺  施錠なし 田無駅北口

2025/07/10 250710-053-1-001 警視庁 田無  N62239 軽快  緑  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/07/10 250710-061-1-001 軽快  水色  施錠なし 市内

XB4615412

2025/07/11 250711-053-1-001 警視庁 田無  N55676 軽快  青  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/07/11 250711-054-1-001 警視庁 石神井  L25071 ファミリ  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

2025/07/14 250714-061-1-001 警視庁 田無  N19206 軽快  灰・銀  施錠なし 市内

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/07/14 250714-061-1-002 警視庁 田無  M53484 軽快  水色  施錠あり 市内

2025/07/16 250716-052-1-001 警視庁 三鷹 H31668 ファミリ  水色  施錠あり 田無駅南口

2025/07/16 250716-060-1-001 警視庁 小平 F58480 軽快  青  施錠無し 東伏見駅南口

2025/07/17 250717-052-1-001 軽快  黒  施錠なし 田無駅南口

WBK847597K

2025/07/18 250718-055-1-001 警視庁 石神井  K82300 軽快  黒  施錠なし 保谷駅北口

2025/07/18 250718-055-1-002 埼玉県警察 230452598 2023 スポーツ  黒  施錠なし 保谷駅北口

J201170324

2025/07/22 250722-052-1-001 警視庁 武蔵野  J05888 スポーツ  黒  施錠なし 田無駅南口

2025/07/22 250722-055-1-001 警視庁 光が丘  D84759 ファミリ  青  施錠なし 保谷駅北口

2025/07/22 250722-057-1-001 警視庁 小平  G10878 軽快  黒  施錠なし 西武柳沢駅北口

2025/07/23 250723-060-1-001 警視庁 田無 M64377 軽快  白  施錠なし 東伏見駅南口

2025/07/24 250724-054-1-001 軽快  白  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

v190704035

2025/07/28 250728-052-1-001 栃木県警察  3724006 スポーツ  白  施錠なし 田無駅南口

T22A07196

2025/07/28 250728-053-1-001 警視庁 池袋  G89258 軽快  緑  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/07/28 250728-056-1-001 警視庁 田無  L42621 ファミリ  あずき  施錠なし 保谷駅南口

2025/07/28 250728-061-1-001 警視庁 田無  M93357 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠なし 市内

2025/07/28 250728-061-1-002 軽快  灰・銀  施錠なし 市内

JH5L03550

2025/07/29 250729-051-1-001 警視庁 田無  N41307 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/07/29 250729-054-1-001 警視庁 千住  E11499 軽快  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

2025/07/29 250729-061-1-001 警視庁 東村山  H15523 ファミリ  茶  施錠なし 市内

2025/07/30 250730-059-1-001 警視庁 田無  L46451 軽快  黒  施錠あり 東伏見駅北口

2025/07/30 250730-060-1-001 静岡県警察 J3697206 軽快  黒  施錠あり 東伏見駅南口

B9X19127

2025/07/31 250731-053-1-001 警視庁 田無  K?6709 ファミリ  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

S4K25991

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

合計件数： 46 件